Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа №139» городского округа Самара

ПРИКАЗ №

                                                                                  от 08.08. 2024 г.

«О создании отряда

Юных инспекторов движения»

       С целью создания оптимальных условий для снижения уровня детского

дорожно-транспортного травматизма и вовлечения наибольшего числа

учащихся в изучение ПДД

                                                  приказываю:

                                                             1.

Создать в 2024-2025 учебном году из числа учащихся 5-7-х классов

отряд Юных инспекторов движения

                                                      2.

Руководителем отряда ЮИД назначить учителя Якушеву Е.В.

                                                      3.

Заместителю директора по воспитательной работе Парахиной Е.И.

осуществлять контроль за работой отряда ЮИД

Директор школы                                                 Раткевич И.В.

		2024-11-21T19:05:46+0400
	00fbb3488b20127000
	Раткевич Ирина Викторовна